
2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

2 a půl 

Napište sem smysluplnou větu, ve které použijete všechna slova řešení šifry 2. Proužek pak odevzdejte organizátorovi: 

 

 

 

 


